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                                با دانلود تحقیق در مورد هجرت و نقش آن در پیدایش و تداوم تمدن ها  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق هجرت و نقش آن در پیدایش و تداوم تمدن ها را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق هجرت و نقش آن در پیدایش و تداوم تمدن ها ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد هجرت و نقش آن در پیدایش و تداوم تمدن ها
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     نیمه ی اول ماه ربیع الاول 1428هـجری  قمری، مصادف است با نیمه ی اول اولین ماه ازسال 1386 هجری شمسی که دربردارنده ی دو  رخداد مهم تاریخی؛ یعنی ولادت با سعادت پیامبر اکرم(ص) وهجرت آن بزرگوارهمراه با  اصحاب گرانقدرش از مکه به مدینه می باشد.
    در رابطه با ولادت پیامبر اکرم (ص)  شاهد برگزاری برنامه های متفاوت از سوی مسلمانان در اقصی نقاط جهان، از مراسمات  گرفتــه تا سرودن اشعار و مولود نامه خوانی و شیرینی خوردن و اطعام دیگران وچه بسا  در این امر افراط نموده و دچار بدعت نیز گشــــته و روز ولادت ایشان راجشن میلاد  نام نهاده اند؛ در حالی که نیک می دانیم اعیاد دینی دو تا بیشتر نیستند: عید قربان  و عید فطر. 
     
     
     
    البته ناگفته پیداست که نمی توان  هرگونه مراسم و بزرگداشتی را هم عید تلقی نمود؛ لذا اگر کسی یا جمعی به مناسبتی  غیر از دو عید فوق الذکر، به نیت یادآوری تاریخ و پند و موعظه گرفتن از آن، مراسمی  – ونه عیدی – را بر پا می نما یند، نباید به بدعت و نو آوری در دین متهَم گردند؛  زیرا تهمت ناروا به دیگران زدن نیز دست کمی از ارتکاب برخی از گناهان ندارد. 
    اما داعیان، خطیبان، سخنوران، شاعران  وهنرمندان آنگونه که باید نسبت به موضوع دوم یعنی«هجرت» توجه آنچنانی مبذول نداشته  اند؛ این در حالی است که اهمیت هجرت کمتر از ولادت، معراج و سایر رخدادهای تاریخی  نیست.همین موضوع مرا واداشت که قلم نا رسای خویش را برداشته و در این رابطه مطالبی  را تقدیم خوانندگان بزرگوار نمایم؛ باشد که اهل قلم در این وادی بیشتر قلم زنند  وبه تکمیل یا نقد این مقاله همت ورزند.
     
    این مقاله درپی آن است به سوألاتی از  این قبیل جواب دهد که: هجرت در تشکیل تمدن ها چه نقشی داشته است؟ اهمیت هجرت در  چیست؟ چرا پیامبر دستور هجرت را صادر نمود؟ نتایج هجرت چه بود؟ وچرا هجرت پیامبر  از مکه به مدینه مبدأ تاریخ اسلام واقع گردید؟
     
    تمدن ها همگی در پی مهاجرت ها به وجود  آمده اند:
    ما در طول تاریخ27 تمدن شناخته شده  داریم از جمله: تمدن آمریکای جدید، تمدن اروپای جدید،، یونان، روم، چین، هند، بین  النهرین، سومر، آکاد،بابل وامثال این ها همگی درپی مهاجرت قومی از سرزمینی به  سرزمین دیگری به وجود آمده اند،یعنی قوم مهاجر در سرزمین جدید تمدن می ساخت و  متمدن می شد. مثلاً تمدن "بین النهرین" در پی کوچ مهاجران «آرامی»به قولی  از عربستان و به قولی دیگر از نقاط شمالی به عراق فعلی به وجود آمد؛مهاجران در  آنجا تمدن عظیم آشوری وآکادی و بابلی و از همه بزرگتر تمدن سومری را تأسیس نمودند  یا مثلاً آریا یی ها از نواحی شرقی همراه با برخی از قبایل دیگر در قسمت غربی  دریای خزر به هند کوچ کردند و تمدن بزرگ "هند"؛ یعنی فرهنگ،ادبیات؛ هنر  و مذهب هند را به وجود آوردند.گروهی دیگر از این قبایل به خراسان آمده و  تمدن" پارس" را بنا نهادند و گروهی دیگر به فارس آمدند و  "هخامنشیان" و" ساسانیان" را ساختند، گروهی دیگر به نواحی  آذربایجان وغرب ایران آمدند وتمدن عظیم "مانَاها" و "مادها"  رابنا نهادند و گروهی دیگر به یونان کوچ کردندوتمدن" یونان" را تأسیس  نمودندو عده ای دیگر به غرب رفتند وتمدن" روم" را ساختند همه ی تمدن های  فوق الذکر را آریائی ها بعد از کوچ خویش بنا نهاده اند. آخرین تمدن نیز که تمدن  آمریکای جدید است به وسیله ی مهاجران اروپایی شکل گرفت.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	درباره ما
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                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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